
Protipožární rozvaděč

WKE AK 56 R

WKE AK 56 R
Protipožární rozvaděč

 PřIZPůSOBITELNé

Číslo výrobku: 86555601
Rozměry: 400 x 990 x 230 mm

Malý rozvaděč s protipožární ochranou VDE
certifikovaný podle DIN EN 61 439-2,
Přezkoušený a certifikovaný VDE za zvláštních
provozních podmínek podle DIN EN 61 439-2,
testováno podle normy DIN 4102-2 od MPA
Dresden., F90 při působení plamene zevnitř
podle DIN 4102 po vzoru I90, F90 při působení
plamene zvenku podle DIN 4102 po vzoru E90,
individuálně osaditelný typově přezkoušenými
provozními prostředky

Panty vpravo, 4 řady, 56 modulů, Ui=400V,
150mm rozestup DIN lišt, dodatečné dvojité
membránové vývodky a další příslušenství,
bezšroubová upínací lišta PE/N vždy se 3
šroubovými místy upnutí, 2,5 - 16 mm², 21 /
2 x 14 bezšroubovými místy upnutí 1,5mm -
4mm², nahoře elastické přívody

Technická data

elektrické vlastnosti

domezovací izolační napětí AC: 400 V

domezovací izolační napětí DC: 400 V

počet řad: 4 

druh krytí: IP6X 

třída zachování funkce: E30/E60/E90 podle MLAR 

opalování zvenčí: F90/E90 

opalování zevnitř: F90/I90 

třída ochrany: II 

rozměry

délka: 990 mm

šířka: 400 mm

výška: 230 mm

materiálové vlastnosti

vhodné pro venkovní použití: ano 

bez obsahu halogenů: ano 

průmyslová kvalita: ano 

Vytvořeno v 31.03.2020. Všechna prohlášení bez záruky. Vyhrazujeme si právo provést vylepšení podle technického pokroku.
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299

Stránka 1 z 2



mechanické vlastnosti

druh upevnění: konstrukce 

rázová houževnatost: IK10 

okolní podmínky

max. relativní vlhkost vzduchu 40 °C: 75 %

okolní teplota min.: 1 

okolní teplota max.: 35 

materiál

materiál spodního dílu: protipožární desky 

materiál horního dílu: protipožární desky 

certifikáty

zkušební značka: VDE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vytvořeno v 31.03.2020. Všechna prohlášení bez záruky. Vyhrazujeme si právo provést vylepšení podle technického pokroku.
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299

Stránka 2 z 2

http://www.tcpdf.org

